
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

КИРОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095 

тел./факс (843) 557-76-70 

 

 

РЕШЕНИЕ 

16.08.2021                                       № _43_ 
 

 

Об образовании избирательных участков в местах  

временного пребывания избирателей на территории Кировского района  

города Казани Республики Татарстан для проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания  

Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской     

Федерации», статьей 27 Избирательного кодекса Республики Татарстан,            

Постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан   

№ 149/1308 от 10.08.2021 г., территориальная избирательная комиссия              

Кировского района города Казани Республики Татарстан р е ш и л а: 

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской             

Федерации восьмого созыва, проводимых 19 сентября 2021 года, образовать в ме-

стах временного пребывания избирателей избирательные участки на срок до 

«_10_»_октября_ 2021 года. 

 
 

Номер 

УИК 

Наименование учрежде-

ния, в котором образован 

избирательный участок 

 

Местонахождение, 

адрес, границы избиратель-

ного участка 

 

Количество членов УИК с 

правом решающего голоса 

№131 ГАУЗ  

«Клиническая больни-

ца № 2» 

Республика Татарстан, 

(Татарстан) город     

Казань, Кировский   

район, улица              

Музыкальная, д.13 

5 человек 



 

№132 Федеральное казенное 

учреждение «След-

ственный изолятор-2» 

УФСИН РФ по РТ 

Республика Татарстан 

(Татарстан), город     

Казань, Кировский  

район, улица Большая, 

д.98 

7 человек 

№133 ГАУЗ «Республикан-

ская клиническая ин-

фекционная больница 

имени профессора 

А.Ф.Агафонова» 

Республика Татарстан 

(Татарстан), город     

Казань, Кировский   

район, улица Окольная, 

д.10 

5 человек 

 

2. Разместить данное решение на официальной странице территориальной  

избирательной комиссии Кировского района города Казани Республики Татарстан 

на сайте администрации Кировского района Республики Татарстан в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кировского района города Казани 

Республики Татарстан А.Р.Багаутдинову. 

 

  

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________ 

 

 

 

Р.А.Билалова 
   МП подпись инициалы, фамилия 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Кировского района г.Казани 

Республики Татарстан 

 

 

 

__________ 

 

 

 

А.Р.Багаутдинова 

 подпись инициалы, фамилия 

 

 


